

Brzesko, dn. 25.11.2025 r.

Do wszystkich oferentów

L.dz. 331/11/2025

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zadane w sprawie postępowania pn: Budowa silnika gazowego w układzie kogeneracyjnym o mocy 1,004 MW – MPEC.DT.2025.5

Odpowiedzi na pytania 18 - 29

Pytanie 18

Prosimy o podanie ciśnienia projektowego/operacyjnego dla układu ciepłowniczego w punktach wpięcia agregatu kogeneracyjnego pod kątem doboru urządzeń i armatury.

Odpowiedź:

Ciśnienie projektowe/operacyjne dla układu ciepłowniczego w punktach wpięcia agregatu kogeneracyjnego wynosi 1,6 MPa.

Pytanie 19

Prosimy o wyjaśnienie zapisu pkt 10 warunków przyłączenia do sieci gazowej w tym zapisu pkt 10.1 i konieczności przebudowy 645 m gazociągu.

Pytanie 20 Czy w związku z powyższym pytaniem wpięcie należy wykonać do istniejącej nowobudowanej stacji czy należy wykonać nowe przyłącze i stację. W razie wpięcia do istniejącej stacji wnosimy o przekazanie dokumentacji stacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada kompetencji do interpretacji Warunków przyłączenia wydanych przez Polską Spółkę Gazownictwa. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał przyłącz gazowy. Przyłącz powinien być zaprojektowany i wybudowany w optymalny sposób i łączyć kontener, w którym zabudowane będą agregat kogeneracyjny z gazociągiem wychodzącym ze SRP gazu, (gazociąg jest własnością Zamawiającego).

Pytanie 21 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza komin na dachu kontenera o wysokości maksymalnej 8 m licząc od poziomu zero fundamentu, który spełnia wymogi producenta agregatu kogeneracyjnego.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w projekcie do pozwolenia na budowę, komin powinien być jedнопrzewodowy o wysokości minimum 22 m powyżej powierzchni terenu.

Pytanie 22

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza do wykonywania przeglądów serwisowych także używanie części regenerowanych, które są objęte gwarancją Producenta lub Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania przeglądów serwisowych także używanie części regenerowanych, które są objęte gwarancją Producenta lub Wykonawcy.

Pytanie 23

Prosimy o potwierdzenie, że w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu, określonego w Rozdziale VII pkt 1 lit. a) należy posiadać doświadczenie w realizacji dwóch różnych zadań polegających na wykonaniu i uruchomieniu instalacji z silnikiem gazowym o mocy 999 kW.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu, obecne brzmienie jest niejasne i nie wynika z niego czy chodzi o dwie różne inwestycje czy dwie instalacje w ramach jednej inwestycji.

Odpowiedź:

Zapis w Rozdziale VII pkt 1 lit. a) dotyczy cyt. "dwóch różnych zadań,, tj. dwóch różnych inwestycji.

Pytanie 24

Czy chłdnica ma być dobrana na pełną moc cieplną?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że chłdnica ma być dobrana na pełną moc cieplną.

Pytanie 25

Czy kontener ma być wyposażony w niezbędne barierki i drabinki?

Odpowiedź:

Kontener ma być wyposażony w niezbędne barierki i drabinki zgodnie z aktualnymi wymogami P-POZ i BHP oraz wymaganiami Zamawiającego na etapie projektowania.

Pytanie 26

Czy Zamawiający wymaga bypassu dla wymiennika ciepła ze spalin?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bypassu dla wymiennika ciepła ze spalin

Pytanie 27

Czy szerokość kontenera ma wynosić 3,0 m czy 3,15m?

Odpowiedź:

W PFU Zamawiający nie podaje wymaganej szerokości kontenera. Zamawiający wymaga, aby szerokość kontenera umożliwiała łatwy dostęp do wykonywania przeglądów bieżących i serwisowych.

Pytanie 28

Czy zakup i dostawa oleju mają zostać ujęte w wycenie serwisu?

Odpowiedź:

Cena zakupu i dostawy oleju mają zostać ujęte w wycenie usług serwisowych.

Pytanie 29

Czy Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki w wysokości np. 20 % celem złożenia zamówienia agregatu kogeneracyjnego?

Odpowiedź:

W SWZ rozdział XXV jednoznacznie wskazuje, Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki w trakcie trwania umowy.

Pytanie 30

Czy Zamawiający przewiduje wypłatę wynagrodzenia do 95% przy zakończeniu robót budowlano-montażowych?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis w projekcie umowy w par.16 ust.1 o wypłacie końcowej w wysokości 10% po Przejęciu Jednostki Kogeneracyjnej do Eksploatacji.

Pytanie 31

Czy w formularzu ofertowym cena łączna to cena dostawy i serwisu gwarancyjnego czy to cena dostawy i serwisu do 36 800 motogodzin?

Odpowiedź:

W formularzu oferty w pkt.1 należy wpisać wyłącznie cenę za wykonanie Jednostki Kogeneracyjnej w pkt.2 należy wpisać cenę na świadczenie usług serwisowych.

Pytanie 32

w nawiązaniu do prowadzonego przez Państwa postępowania przetargowego dotyczącego „Budowy silnika gazowego w układzie kogeneracyjnym o mocy 1,04 MW”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na wniesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej wystawionej elektronicznie oraz przekazanej na wskazany przez Państwa adres e-mail.

Jednocześnie informujemy, że kserokopia dokumentu gwarancji została dołączona do składanej oferty.

Prosimy o potwierdzenie wniesienia wadium w takiej formie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza dopuszczenie złożenia kserokopii dokumentu gwarancji ubezpieczeniowej na wniesienie wadium.

Odpowiedź na pytania i wyznaczenie wizji lokalnej:

Zamawiający dodaje w SWZ w rozdziale VII ust.8 dodatkowy zapis w brzmieniu :

Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzień 02.12.2025 r. godz. 11:00.

Zgłoszenia do odbycia wizji lokalnej należy składać w sposób opisany powyżej.

Równocześnie Zamawiający wykreśla zapis w SWZ rozdział XII ust.3 .